
 
令和３年３月２４日 

 
郡山市立高瀬中学校保護者 様 
 

郡山市立高瀬中学校長 草野 仁 
 
 
 

令和２年度末人事異動のお知らせ 
 

桜のつぼみもふくらみ始めた今日この頃、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、令和２年度末の人事異動によりまして、下記の教職員が転出・転入することとな

りましたのでお知らせいたします。 

つきましては、在職中の公私にわたる温かいご支援・ご指導に厚くお礼申し上げますと

ともに、転入職員に対しましても、何卒旧に倍しまして、ご指導ご鞭撻を賜りますようお

願いいたします。 

尚、新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う臨時休業措置により、離任式等でのご挨拶

ができずとても残念に思います。失礼とは存じますが、この書面を持ちまして替えさせて

いただきますので、どうぞご理解ください。 

 

 
記 

 

 職 名 転出者名  新  任  校 

１ 教 頭 三瓶 晃弘 郡山市立西田学園 

 

 職 名 転入者名  前  任  校 

１ 教 頭 渡邉  宗 福島県教育センター 

 


